ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE XXXXXXXXXX

ANEXO III

Ofício nº xxxx                                                                                                                 Local e data

Senhor Secretário,

De acordo com o estabelecido no art. 6º da Instrução Normativa nº 2, de 8 de maio de 2015, dessa Secretaria, dirijo-me a Vossa Excelência para informar que foram concluídas as obras das cabeceiras da ponte, na localidade de xxxx, situada na coordenada geográfica xxxx de latitude, e na coordenada geográfica xxxx de longitude, conforme certifica a Anotação de Responsabilidade Técnica - ART, em anexo.
Assim sendo, solicito a Vossa Excelência a vistoria das obras e a respectiva instalação do kit de transposição de obstáculo.

Respeitosamente,

Prefeito Municipal

MILTON HOBUS
Secretário De Estado Da Defesa Civil
Avenida Ivo Silveira, 2320, Capoeiras, CEP 88085-001
Florianópolis/SC